

Pro-Duct ApS

Bøssemagervej 6B

8800 Viborg

CVR-nr. 37871524

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. oktober 2018

Leif Hansen
Dirigent

Pro-Duct ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Pro-Duct ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Pro-Duct ApS
Bøssesmagervej 6B
8800 Viborg

CVR-nr.

37871524

Stiftelsesdato

12. juli 2016

Hjemsted

Viborg

Regnskabsår

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Christian Winther Kragtig, Direktør

Revisor

Kreston JC
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
CVR-nr.: 27619096

Pro-Duct ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og handel og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. -374.185, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 1.438.282, og en egenkapital på kr. -751.240.

Selskabet har i regnskabsåret 2017/18 haft en pæn vækst i aktiviteten, men anser årets resultat for utilfredsstillende. Som følge heraf er der ultimo året foretaget nødvendige omkostningstilpasninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Pro-Duct ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		658.148	173.065
Personaleomkostninger	1	-822.210	-656.578
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-245.778	-182.265
Driftsresultat		-409.840	-665.778
Andre finansielle indtægter		264	625
Finansielle omkostninger	2	-69.934	-74.168
Resultat før skat		-479.510	-739.321
Skat af årets resultat		105.325	162.266
Årets resultat		-374.185	-577.055
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-374.185	-577.055
Resultatdisponering		-374.185	-577.055

Pro-Duct ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	965.917	1.189.768
Indretning af lejede lokaler		182.721	204.648
Materielle anlægsaktiver		1.148.638	1.394.416
Anlægsaktiver		1.148.638	1.394.416
Råvarer og hjælpematerialer		119.205	93.477
Varebeholdninger		119.205	93.477
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.609	112.286
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	13.095	34.480
Udsudte skatteaktiver		72.275	162.266
Andre tilgodehavender		28.460	27.500
Tilgodehavender		170.439	336.532
Omsætningsaktiver		289.644	430.009
Aktiver		1.438.282	1.824.425

Pro-Duct ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	200.000	200.000
Overført resultat	6	-951.240	-577.055
Egenkapital		-751.240	-377.055
Gæld til tilknyttede virksomheder		400.000	200.000
Leasingforpligtelser		610.946	804.340
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.010.946	1.004.340
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		193.394	186.262
Gæld til banker		732.663	697.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.832	170.350
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.936	62.123
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.751	81.078
Kortfristede gældsforpligtelser		1.178.576	1.197.140
Gældsforpligtelser		2.189.522	2.201.480
Passiver		1.438.282	1.824.425
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Pro-Duct ApS

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personalemkostninger		
Lønninger	705.889	565.604
Pensioner	88.959	66.969
Andre omkostninger til social sikring	15.115	7.971
Andre personaleomkostninger	12.247	16.034
	822.210	656.578
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	9.173	1.184
Andre finansielle omkostninger	60.761	72.984
	69.934	74.168
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.357.415	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	1.357.415
Kostpris ultimo	1.357.415	1.357.415
Af- og nedskrivninger primo	-167.647	0
Årets afskrivninger	-223.851	-167.647
Af- og nedskrivninger ultimo	-391.498	-167.647
Regnskabsmæssig værdi ultimo	965.917	1.189.768
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	920.803	1.137.462
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	13.095	34.480
Nettoværdi af igangværende arbejder	13.095	34.480
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	200.000	200.000
Saldo ultimo	200.000	200.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Pro-Duct ApS

Noter

	2018	2017
6. Overført resultat		
Saldo primo	-577.055	0
Årets tilgang	-374.185	-577.055
Saldo ultimo	-951.240	-577.055

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	400.000	0	0
Leasingforpligtelser	610.946	186.262	0
	1.010.946	186.262	0

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for LeHan Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen. Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for Bankgæld, TDKK 733, er der tinglyst virksomhedspant, TDKK 500, i følgende aktiver:

Indretning af lejede lokaler, TDKK 183

Driftsmidler, TDKK 966

Varelager, TDKK 119

Igangværende arbejder, TDKK 13

Debitorer, TDKK 57.